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Ministerialne i marszałkowskie dofinansowanie na infrastrukturę
sportową w Wielkopolsce

Nowe kryte pływalnie, hale sportowe, boiska czy korty tenisowe będą mogły wkrótce powstać w
Wielkopolsce. Inwestycje gmin i powiatów z naszego regionu dofinansują wspólnie Ministerstwo Sportu i
Turystyki oraz Samorząd Województwa Wielkopolskiego. O szczegółach Programu Rozwoju Infrastruktury
Sportowej w Województwie Wielkopolskim poinformował podczas konferencji prasowej w Urzędzie
Marszałkowskim w Poznaniu Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

- Budowa infrastruktury sportowej jest niezbędna w wielu rejonach, gminne samorządy borykają się z
brakiem możliwości pozyskania odpowiedniego wsparcia finansowego w tym zakresie. Otwieramy taką
możliwość – Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz Ministerstwo Sportu i Turystyki dołożą się do
zadań, które są najbardziej potrzebne w konkretnych gminach i powiatach w regionie. To
współfinansowanie będzie na poziomie 30 proc. po stronie zarówno samorządu, jak i ministerstwa.
Priorytetowo będziemy traktować budowę hal sportowych oraz pływalni. Z naszej strony na ten cel w
budżecie zabezpieczyliśmy kwotę 18,5 mln zł, taką samą kwotę zabezpiecza ministerstwo - podkreśla
Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

- Największe dofinansowanie będzie można uzyskać do budowy krytej pływalni, po 5 milionów złotych z
ministerstwa i urzędu marszałkowskiego. Z kolei przy realizacji pełnowymiarowej hali sportowej, czyli
takiej o wymiarach 44 x 22 m.,  wsparcie wynosić będzie maksymalnie po 3 miliony złotych z tych dwóch
źródeł – informuje Adam Wysocki, Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki UMWW w Poznaniu. 

Uchwała ws. naboru wniosków w ramach Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie
Wielkopolskim została przyjęta przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 6 marca 2025 roku. Termin
składania zgłoszeń upływa 11 kwietnia br. 

Szczegóły: https://www.umww.pl/program-rozwoju-infrastruktury-sportowej-w-wojewodztwie-
wielkopolskim

Na zdjęciach przykłady infrastruktury sportowej, która powstała przy wsparciu Samorządu Województwa
Wielkopolskiego: pływalnia Oceanik w Ostrzeszowie,  hala sportowa w Murowanej Goślinie, bieżnia
lekkoatletyczna na stadionie w Budzyniu. 
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